РРААММААШШККАА

ММііккааллаайй ВВаассііллььееввіічч

(13.10.1913 – 30.06.1944)

ББІІББЛЛІІЯЯГГРРААФФІІЧЧННААЯЯ ДДААВВЕЕДДККАА

Нарадзіўся 30 верасня (13

кастрычніка) 1913 года ў вёсцы

Дусаеўшчына цяпер

Капыльскага раёна Мінскай

вобласці ў сялянскай

сям’і.Скончыў Капыльскую

сямігодку і пайшоў працаваць у

мясцовы саўгас.

У 1935 годзе быў прызваны

ў армію. Скончыў школу

малодшых камандзіраў ў 1936 годзе і вырашыў

працягнуць службу у Чырвонай Арміі.Тут ён